

Styrelsen och verkställande direktören för

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2020

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning - koncernen	6
Balansräkning - koncernen	7
Rapport över förändringar i eget kapital - koncernen	9
Kassaflödesanalys - koncernen	10
Resultaträkning - moderföretaget	11
Balansräkning - moderföretaget	12
Rapport över förändringar i eget kapital - moderföretaget	14
Kassaflödesanalys - moderföretaget	15
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	16
Underskrifter	43

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Active Invest-Sweden AB (org nr 556624-3886) intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2021-06-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2021-06-16

Malin Enocson

Styrelsen och verkställande direktören för

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2020

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning - koncernen	6
Balansräkning - koncernen	7
Rapport över förändringar i eget kapital - koncernen	9
Kassaflödesanalys - koncernen	10
Resultaträkning - moderföretaget	11
Balansräkning - moderföretaget	12
Rapport över förändringar i eget kapital - moderföretaget	14
Kassaflödesanalys - moderföretaget	15
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	16
Underskrifter	43

7

DAE

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av två delar, en industridel och en investeringsdel. Affärsidén inom industridelen är att investera i och utveckla olika typer av tillverkande bolag inom träförädlning. Affärsidén för investeringsdelen är att satsa på ny teknik, nya branscher och affärsmodeller. Active Invest Sweden AB's investeringsfilosofi baseras på ett långsiktigt och engagerat ägande.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av familjen Enocson, där Johan Enocson är dominerande ägare med 96 procent's ägarandel och där resterande 4 procent ägs av hans far, Sture Enocson.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncernen (belopp tkr)	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	1 388 995	1 387 748	1 407 377	1 416 940
Rörelsemarginal %	3,8%	2,5%	-0,8%	2,1%
Balansomslutning	941 012	901 194	887 197	750 961
Avkastning på sysselsatt kapital %	8,1%	5,8%	-1,7%	7,8%
Avkastning på eget kapital %	14,0%	10,8%	-6,7%	15,4%
Soliditet %	28,1%	28,4%	25,8%	23,7%
Medelantal anställda	369	378	442	442

Definitioner: se not 43

Verksamheter och innehav

Active Invest Sweden AB med dotterbolag omsatte under räkenskapsåret 1 389 (1 388) Mkr och hade 369 (378) anställda under året. Bolagets industridel ligger i underkoncernen Surewood Industries AB som 2020 omsatte 1 384 (1 385) Mkr och hade 364 (371) anställda. Surewoodkoncernen består i sin tur av tre dotterbolagsgrupper:

Spaljisten AB med 112 (121) anställda och en omsättning på 505 (566) Mkr under år 2020. Företaget bedriver högautomatiserad tillverkning av plånmöbler, där sk ommantling med tjock folie är företagets kärnkompetens. Tillverkning sker i mycket stora serier med hög automatiseringsgrad.

Anebyhusgruppen AB med dotterbolag omsatte 780 (709) Mkr under år 2020 med 202 (198) anställda. Koncernen utvecklar, tillverkar och säljer monteringsfärdiga villor, radhus och lägenheter till privatkonsumenter och professionella bostadsutvecklare. Bolaget har försäljningskontor på ett 20 tal orter runt om i landet.

Fastighetsbolaget Kompaniet i Åseda AB är det dotterbolag som äger och förvaltar de fastigheter som används inom Anebyhusgruppens koncern.

Dotterbolaget Anebyhusgruppen Mark AB äger de tomter och markområden som bolaget investerat i.

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Trä AB KG List med dotterbolaget Österbymo Hardwood AB hade en omsättning på 105 (111) Mkr och 45 (49) anställda under år 2020. Bolaget bedriver specialiserad tillverkning av limfog, möbelkomponenter och listverk huvudsakligen i massivt lövträ till snickerier, köks-, möbel- och badrumstillverkare. Dotterbolaget Österbymo Hardwood AB är ett lövsågverk med placering i Österbymo.

I Active Invest Sweden koncernens investeringsdel ingår dotterbolaget Active Asset Management Sweden AB. Bolagets affärsidé är att investera i, förvalta och utveckla olika typer av anläggningstillgångar. Där ingår också dotterbolaget NeoProteomics AB som är ett cancerdiagnostikbolag med nära kopplingar till Karolinska Institutet i Solna.

Active Invest Sweden AB har också investerat i fonder samt gjort minoritetsinvesteringar i ett 30-tal noterade och onoterade bolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spaljisten tecknade i början av 2020 ett nytt ramavtal med en av de mest betydande aktörerna på den internationella möbelmarknaden. Avtalet är det största i Spaljistens 45-åriga historia och lägger grunden för den fortsatta tillväxten i bolaget. Spaljisten startade året med en mycket starkt ordergång men fick i slutet av första kvartalet en drastisk ordernedgång pga pandemin Covid-19. Fabriken stängdes ner i sex veckor, för att därefter åter öppna då efterfrågan återvände med full kraft. Bolaget redovisade trots negativa effekter från Covid-19 pandemin ett positivt rörelseresultat i samma nivå som 2019. Det finns även goda förutsättningar för en ökad tillväxt och ett högre rörelseresultat framöver. Bolaget genomför stora investeringar i nya maskiner och en utbyggnad av fabriken för att kunna öka både kapaciteten och kapabiliteten framöver.

Anebyhusgruppen AB med dotterbolag ökade omsättningen med 9,1 % jämfört med år 2019 och redovisade ett rörelseresultat på 15 MSEK, ca 5 MSEK bättre än föregående år. Marknaden för småhus har ökat kraftigt under 2020 och Anebyhusgruppen har ökat sina marknadsandelar från 2,3 till 2,8%. Under året har man bla skrivit ett ramavtal med en stor kund för leverans av styckehus till norra Sverige, startat produktutvecklingskonceptet "smart building" samt fortsatt att driva projekt för lönsamhet och produktivitetsförbättringar. Inom affärsområdet B2B har man förlängt sitt avtal med en av sina största kunder samt stärkt sitt samarbete med en annan kund som arbetar med bostadsutveckling. Huvudfokus framöver är att fortsätta stärka de olika affärsområdenas lönsamheter.

Underkoncernen Trä AB KG List har haft ett tufft år med plötsliga orderlapp i början av året pga Covid-19. Under hösten kom ordergången tillbaka på hög nivå, vilket resulterade i en helårsomsättning på 105 Mkr, 6 Mkr lägre än 2019. Resultat efter finansnetto blev -3,5 Mkr att jämföra med 2019 som visade ett noll resultat. I början av 2020 anställdes två danska exportsäljare som pga att Europa stängdes ned inte hade möjlighet att genomföra den försäljningsökning som var planerat enligt strategiplanen. Målsättningen finns kvar men skjuts ett år framåt. Under året har en målningslinje satts i produktion för att öka förädlingsgraden. Ökad materialbrist på råvarumarknaden är en risk under 2021.

Under året har korttidsstöd erhållits i Spaljisten under sex veckor. Inget annat bolag har mottagit korttidsstöd eller annat bidrag under Covid-19 pandemin.

Active Asset Management Sweden AB sålde i början av 2020 sitt flygplan.

I dotterbolaget NeoProteomics AB fortsätter arbetet med att öka precisionen i befintliga testresultat med hjälp av en ny teknik. Anställda och kontor är avvecklade då det kvarvarande analysarbetet sköts av professor Gert Auer ensam. Covid-19 situationen har dock lett till att arbetet dragit ut på tiden.

De finansiella innehaven i Active Invest har utvecklats positivt och försäljningar av innehav har under 2020 resulterat i reavinst på ca 4,3 Mkr.

TR

ME

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3586

Förväntad framtida utveckling

Koncernens samtliga bolag förväntar sig både en ökad omsättning och förbättrad rörelsemarginal i samband med att världen öppnar upp efter Covid-19 pandemin. Bolagen förväntas även se positiva resultat av de stora investeringar som gjorts i ny maskinpark samt av det fokus som legat i bolagen på produktivitets- och lönsamhetsförbättringar. Effekter från Covid-19 pandemin har lett till kraftigt höjda priser på råvarumaterial, vilket innebär en utmaning för alla bolag inom träindustrin.

Moderbolaget fortsätter att utveckla sin investeringsportfölj med fokus på investeringar i senare skeden, fonder och mer likvida tillgångar.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Effekten av den pågående Covid-19 pandemin, som påverkade koncernens verksamheter i olika grad förväntas avta under andra halvåret 2021. Det innebär att marknaden bör gå tillbaka till ett mer normalt läge.

Den kraftiga prisökningen på råvarumaterial kräver åtgärder för att kunna säkerställa förväntade marginaler under kommande åren.

Inköp av material från utländska leverantörer står för en stor andel av koncernbolagens totala utgifter. Exponering mot materialprishöjningar dämpas via material- och valutaklausuler i kundavtal med de viktigaste kunderna. Det sker löpande en utvärdering av valda underleverantörer för att säkerställa fortsatt konkurrenskraft. Kundernas kreditvärdighet och villkor utvärderas också löpande för att undvika kreditförluster.

Valutaexponering och valutapolicy

Spaljisten AB säljer nästan uteslutande i SEK medan en väsentlig del av råvaruinköpen sker i EUR, USD och PLN. En valutasäkringspolicy följs av bolaget som ett led i att jämna ut effekter av valutakursfluktuationer. Bolaget har även möjlighet att påkalla omförhandling av försäljningspriserna om valutakurserna och/eller råmaterialprisutvecklingen bidrar till en betydande kostnadsökning i SEK. På motsvarande sätt kan kunden kompenseras om valutaeffekten och/eller råmaterialprisutvecklingen innebär kraftigt sänkta kostnader.

Bland övriga bolag är såväl inköp som försäljning nästan uteslutande i svenska kronor. Trä AB KG List köper mycket material från övriga Europa och bolagets konkurrenskraft påverkas därigenom också av Eurons utveckling i relation till SEK.

7

ME

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Koncernen

Såväl Spaljisten AB som Trä AB KG List och Österbymo Hardwood AB bedriver anmälningspliktiga verksamheter enligt miljöskyddslagen. Trä AB KG List är anmälningspliktig för panncentralen med en effekt på 2,0 MW, (SNI-kod 40.60-2) och Österbymo Hardwood AB för panncentralen med en effekt på 1,2 MW (SNI-kod 40.60-2).

Spaljisten AB producerar briketter av spånavfall vilket klassificeras som anläggning för framställning av bränsle, (SNI-kod 20.1-1). Spaljisten AB bedriver också i nära samarbete med kund, ett omfattande miljö- och hållbarhetsarbete.

Hållbarhetsupplysningar

Koncernen

Skyldighet att upprätta hållbarhetsupplysning ligger hos dotterbolagen Spaljisten AB och Anebyhusgruppen AB och i enlighet med ÄRL 6 kap 11§ har bolagen valt att upprätta den lagstadgade hållbarhetsrapporten som en från årsredovisningen avskild rapport. Hållbarhetsrapporterna finns tillgängliga på www.spaljisten.se samt på www.anebyhusgruppen.se.

Trä AB KG List som jobbar huvudsakligen med lövträ har både FSC- och CE-märkning på sina produkter.

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Till årsstämmans förfogande står:

Balanserad vinst	75 581
Årets vinst	54 781
Summa (tkr)	<u>130 362</u>

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 130 362 212 kr disponeras enligt följande:

Utdelning (550 aktier à 36 363,6 kronor)	20 000
Balanseras i ny räkning	110 362
Summa (tkr)	<u>130 362</u>

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

17

ME

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2020</i>	<i>2019</i>
Nettoomsättning	2	1 388 995	1 387 748
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning		-1 133	3 597
Aktiverat arbete för egen räkning		-	339
Resultat från andelar i intresseföretag	8	3 160	830
Övriga rörelseintäkter	3	11 027	4 494
		<u>1 402 049</u>	<u>1 397 008</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-885 958	-891 885
Övriga externa kostnader	4	-172 334	-169 700
Personalkostnader	5	-238 495	-242 894
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 190	-56 529
Övriga rörelsekostnader		-1 137	-959
Rörelseresultat	6	<u>52 935</u>	<u>35 041</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från värdepapper och fordringar söm är anläggningstillgångar	9	4 324	3 838
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	52	99
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	-13 545	-7 913
Resultat efter finansiella poster		<u>43 766</u>	<u>31 065</u>
Skatt på årets resultat	12	-7 389	-5 167
Årets resultat		<u>36 377</u>	<u>25 898</u>
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		36 348	26 060
Innehav utan bestämmande inflytande		29	-162

R

ME

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	13	8 707	7 911
		8 707	7 911
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	14	309 549	321 520
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15	114 608	132 853
Inventarier, verktyg och installationer	16	12 541	27 934
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	17	59 601	12 509
		496 299	494 816
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	20	575	1 678
Fordringar hos intresseföretag	21	-	1 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	22	74 871	61 768
Andra långfristiga fordringar	24	4 838	7 403
		80 284	71 849
Summa anläggningstillgångar		585 290	574 576
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		79 100	70 584
Varor under tillverkning		8 188	6 121
Färdiga varor och handelsvaror		15 908	25 945
Omsättningsfastigheter		61 017	55 947
		164 213	158 597
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		93 792	77 923
Aktuell skattefordran		-	2 175
Fordran på beställare		49 753	50 312
Övriga fordringar		24 647	18 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	25	11 666	11 500
		179 858	160 659
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	39	11 651	7 362
		11 651	7 362
Summa omsättningstillgångar		355 722	326 618
SUMMA TILLGÅNGAR		941 012	901 194

14

03E

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	27		
Aktiekapital		550	550
Balanserat resultat inkl årets resultat	28	263 592	254 632
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		264 142	255 182
Innehav utan bestämmande inflytande		405	375
<i>Summa eget kapital</i>		264 547	255 557
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	29,30	2 137	3 937
Uppskjuten skatteskuld	23	22 173	22 367
Övriga avsättningar	30	4 795	5 430
		29 105	31 734
<i>Långfristiga skulder</i>	31		
Övriga skulder till kreditinstitut		167 906	174 489
Övriga skulder		152 200	155 256
		320 106	329 745
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		40 241	44 642
Checkräkningskredit	32	37 094	20 637
Skuld till beställare		55 241	31 587
Leverantörsskulder		97 085	92 363
Aktuell skatteskuld		4 402	-
Övriga skulder		14 521	13 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33	78 670	81 404
		327 254	284 158
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		941 012	901 194

Mj

ME

Active Invest Sweden AB

Org.nr 556624-3886

Rapport över förändringar i eget kapital - koncernen

2019-12-31				
	Aktiekapital	Bal.res. inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans	550	228 548	45	229 143
Årets resultat		26 060	-162	25 898
<i>Förändringar direkt mot eget kapital</i>				
Effekt av ändrad skattesats		54	-	54
Aktieägartillskott		-30	30	
Förvärv av dotterbolag		-	462	462
Vid årets utgång	550	254 632	375	255 557
2020-12-31				
	Aktiekapital	Bal.res. inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans	550	254 632	375	255 557
Årets resultat		36 348	29	36 377
Minskad andel i intresseföretag		-388		-388
Utdelning		-27 000	-	-27 000
Vid årets utgång	550	263 592	405	264 547

Active Invest Sweden AB

Org nr: 556624-3886

Kassaflödesanalys - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2020</i>	<i>2019</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	38	43 766	31 065
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	40	41 077	47 555
		84 843	78 620
Betald inkomstskatt		-1 231	-5 509
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		83 612	73 111
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-5 616	-12 301
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-21 149	24 907
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		23 615	-164 081
Kassaflöde från den löpande verksamheten		80 462	-78 364
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-73 027	-21 718
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		20 901	121 601
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-1 344	-414
Förvärv av dotterföretag	41	-	-531
Förvärv av finansiella tillgångar		-19 136	-6 157
Avyttring av finansiella tillgångar		17 960	1 609
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-54 646	94 390
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		46 616	100 000
Amortering av lån		-30 520	-102 789
Amortering av leasingskuld		-10 623	-13 244
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-27 000	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-21 527	-16 033
Årets kassaflöde		4 289	-7
Likvida medel vid årets början		7 362	7 369
Likvida medel vid årets slut	39	11 651	7 362

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Resultaträkning - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2020</i>	<i>2019</i>
Nettoomsättning	2	9 518	6 513
		9 518	6 513
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-5 340	-4 112
Personalkostnader	5	-3 850	-2 124
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33	-139
Övriga rörelsekostnader		-19	-
Röreliseresultat	6	276	138
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	32 100	-
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	3 160	889
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	9	4 324	3 838
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	233	723
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	-353	-701
Resultat efter finansiella poster		39 740	4 887
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag, erhållna		19 600	-
Koncernbidrag, lämnade		-	-2 759
Resultat före skatt		59 340	2 128
Skatt på årets resultat	12	-4 559	-
Årets resultat		54 781	2 128

T

CE

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Balansräkning - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	14	251	276
Inventarier, verktyg och installationer	16	342	249
		593	525
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	18	17 831	17 831
Fordringar hos koncernföretag	19	4 200	15 040
Andelar i intresseföretag	20	–	1 140
Fordringar hos intresseföretag	21	–	1 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	22	74 687	61 584
Andra långfristiga fordringar	24	165	1 817
		96 883	98 412
Summa anläggningstillgångar		97 476	98 937
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		54 218	23 145
Aktuell skattefordran		–	1 183
Övriga fordringar		7 512	3 088
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	25	392	701
		62 122	28 117
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	39	11	89
Summa omsättningstillgångar		62 133	28 206
SUMMA TILLGÅNGAR		159 609	127 143

D

M ✓

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Balansräkning - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (550 aktier)	27	550	550
		550	550
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		75 581	100 453
Årets resultat		54 781	2 128
		130 362	102 581
		130 912	103 131
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	30	-	1 652
		-	1 652
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		15 013	9
Checkräkningskredit	32	8 647	20 637
Leverantörsskulder		583	361
Aktuell skatteskuld		3 409	-
Övriga skulder		324	262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33	721	1 091
		28 697	22 360
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		159 609	127 143

14

Active Invest Sweden AB

Org nr:556624-3886

Rapport över förändringar i eget kapital - moderföretaget

2019-12-31	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital		
	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans	550	101 373	-920	101 003
Disp av föregående års resultat		-920	920	
Årets resultat			2 128	2 128
Vid årets utgång	550	100 453	2 128	103 131
2020-12-31	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital		
	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans	550	100 453	2 128	103 131
Disp av föregående års resultat		2 128	-2 128	
Årets resultat			54 781	54 781
Transaktioner med ägare				
Utdelning		-27 000		-27 000
Vid årets utgång	550	75 581	54 781	130 912

T4

ME

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Kassaflödesanalys - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>		2020	2019
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	38	39 740	4 887
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	40	-41 203	-1 470
		-1 463	3 417
Betald inkomstskatt		-	-1 508
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 463	1 909
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		27 352	21 922
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-212	-14 366
Kassaflöde från den löpande verksamheten		25 677	9 465
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-101	-12
Förvärv av dotterföretag		-	-741
Förvärv av finansiella tillgångar		-18 711	-6 048
Avyttring av finansiella tillgångar		17 047	1 411
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 765	-5 390
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		15 000	-
Amortering av lån		-	-91
Förändring av utnyttjad checkräkningskredit		-11 990	-1 231
Lämnade koncernbidrag		-	-2 759
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-27 000	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-23 990	-4 081
Årets kassaflöde		-78	-6
Likvida medel vid årets början		89	95
Likvida medel vid årets slut	39	11	89

7

MF

Active Invest Sweden AB

Org.nr.556624-3886

Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2020:1. Vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet "Redovisningsprinciper i moderföretaget".

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Förvärvade immateriella tillgångar

Dataprogram

5 år

Koncepthandlingar

5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna, byggnader, har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

7

ME

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Nyttjandeperiod
Byggnader	20-50 år
Markanläggning	20 år
Nedlagda utgifter på annans fastighet	5-20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme	50 år
- Stomkompletteringar, innerväggar mm	30 år
- Övrigt	20 år

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasing

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Finansiella leasingavtal

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Vid det första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta hänförliga till ingående och upplägg av leasingavtalet läggs till det belopp som redovisas som tillgång.

Efter det första redovisningstillfället fördelas minimileaseavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de uppkommit.

Den leasade tillgången skrivs av över leasingperioden.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

71

ME

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Utländsk valuta

För poster som ingår i en säkringsrelation - se under rubriken "Säkringsredovisning".

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkursrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen eller i anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets finansiella instrument som innehåser för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en post.

Derivatinstrument som utgör finansiella tillgångar och för vilka säkringsredovisning inte har tillämpats (se nedan) värderas efter det första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

h

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Derivatinstrument med negativt värde och för vilka säkringsredovisning inte tillämpats (se nedan) redovisas som finansiella skulder och värderas till det belopp som för företaget är mest förmånligt om förpliktelsen regleras eller överläts på balansdagen.

Säkringsredovisning

Säkringsredovisning tillämpas endast då det finns en ekonomisk relation mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten som överensstämmer med företagets mål för riskhantering. Dessutom krävs att säkringsförhållandet förväntas vara mycket effektivt under den period för vilken säkringen har identifierats samt att säkringsförhållandet och företagets mål för riskhantering och riskhanteringsstrategi avseende säkringen är dokumenterade senast när säkringen ingås.

(i) Säkring av fordringar och skulder i utländsk valuta

Vid säkring av fordringar och skulder i utländsk valuta med valutaterminer värderas den underliggande fordran eller skulden till terminkurs. Om terminspremien, dvs. skillnaden mellan avistakursen den dagen terminen ingicks och terminkursen, är väsentlig värderas dock underliggande fordran eller skuld till avistakursen den dagen terminen ingicks. Terminspremien periodiseras då över terminens löptid som räntekostnad eller ränteintäkt.

(ii) Säkring av bindande åtaganden och prognostiserade transaktioner i utländsk valuta

Resultatet av säkringar av bindande åtaganden och mycket sannolika prognostiserade transaktioner i utländsk valuta redovisas samtidigt som den säkrade transaktionen påverkar resultaträkningen. Vid säkring av inköp av varor eller materiella anläggningstillgångar i utländsk valuta inkluderas den ackumulerade värdeförändringen som är hänförlig till säkringsinstrumentet i anskaffningsvärdet för varulagret eller den materiella anläggningstillgången.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

I de fall pensionsförpliktelserna är uteslutande beroende av värdet på en ägd tillgång redovisas pensionsförpliktelsen som en avsättning motsvarande tillgångens redovisade värde.

T

ME

Active Invest Sweden AB

Org.nr 556624-3886

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Reserv för förlustkontrakt

En avsättning för förlustkontrakt redovisas när förväntade ekonomiska fördelar som beräknas erhållas från ett kontrakt är lägre än de oundvikliga utgifter för att infria åtagandena enligt kontraktet.

Eventualförpliktelser / Ansvarsförbindelser

En ansvarsförbindelse redovisas inom linjen när det finns:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

7

M.E

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

I de fall köpevillkoren innebär att köparen erhåller en finansiering är intäktens verkliga värde nuvärdet av alla framtida betalningar.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen.

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Ränta, royalty och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har säkerställts.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

71

ME

Active Invest Sweden AB

Org.nr 556624-3886

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röste- talet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpe- skilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Negativ goodwill

Negativ goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag understiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar.

Avser uppkommen negativ goodwill framtida kostnader eller framtida förluster, redovisas negativ goodwill som en avsättning i balansräkningen och upplöses i takt med att kostnaderna (förlusterna) uppstår. Uppkommer negativ goodwill istället på grund av andra orsaker redovisas negativ goodwill som en avsättning i balansräkningen till den del den inte överstiger verkligt värde på förvärvade identifierbara icke-monetära tillgångar. Den del som överstiger detta värde intäktsförs omedelbart. Den del av negativ goodwill som inte överstiger verkligt värde på förvärvade identifierbara icke-monetära tillgångar intäktsförs på ett systematiskt sätt över en period som beräknas som kvarvarande vägd genomsnittlig nyttjandeperiod för de förvärvade identifierbara tillgångarna som är avskrivningsbara.

Tilläggsköpeskilling

Är det vid förvärvstidpunkten sannolikt att köpeskillingen kommer att justeras vid en senare tidpunkt och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt, ska beloppet ingå i det beräknade slutliga anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten.

Justering av värdet på tilläggsköpeskilling inom tolv månader från förvärvstidpunkten påverkar goodwill/ negativ goodwill. Justering senare än tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas i koncernresultaträkningen.

39

173

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Justering av förvärvsanalys

I det fall förutsättningarna för förvärvsanalysen är ofullständiga justeras denna för att bättre återspegla faktiska förhållanden vid förvärvstidpunkten. Justeringarna görs retroaktivt inom tolv månader efter förvärvstidpunkten. Justeringar senare än tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas som en ändrad uppskattning och bedömning.

Förändringar i ägarandel

Vid förvärv av ytterligare andelar i företag som redan är dotterföretag upprättas inte någon ny förvärvsanalys eftersom moderföretaget redan har bestämmande inflytande. Eftersom förändringar i innehavet i företag som är dotterföretag enbart är en transaktion mellan ägarna redovisas inte någon vinst eller förlust i resultaträkningen utan effekten av transaktionen redovisas enbart i eget kapital.

Vid förvärv av ytterligare andelar i ett företag så att företaget blir dotterföretag upprättas en förvärvsanalys. De sedan tidigare ägda andelarna anses avyttrade. Andelar i ett dotterföretag har förvärvats. Vinst eller förlust, beräknad som skillnaden mellan verkligt värde och koncernmässigt redovisat värde, ska redovisas i koncernresultaträkningen.

Avyttras andelar i ett dotterföretag eller bestämmande inflytande upphör på annat sätt, anses andelarna som avyttrade i koncernredovisningen och vinst eller förlust vid avyttringen redovisas i koncernresultaträkningen. Om andelar finns kvar efter att bestämmande inflytande har upphört redovisas dessa med det verkliga värdet vid förvärvstidpunkten som anskaffningsvärde.

Inträsseföretag

Aktieinnehav i inträsseföretag, i vilka koncernen har lägst 20% och högst 50% av rösterna eller på annat sätt har ett betydande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen, redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Kapitalandelsmetoden innebär att det i koncernen redovisade värdet på aktier i inträsseföretag motsvaras av koncernens andel i inträsseföretagens egna kapital, eventuella restvärden på koncernmässiga över- och undervärden, inklusive goodwill och negativ goodwill reducerat med eventuella internvinster. I koncernens resultaträkning redovisas som "Andel i inträsseföretags resultat" koncernens andel i inträsseföretagens resultat efter skatt justerat för eventuella avskrivningar på eller upplösningar av förvärvade över- respektive undervärden, inklusive avskrivning på goodwill/ upplösning av negativ goodwill. Erhållna utdelningar från inträsseföretag minskar redovisat värde. Vinstandelar upparbetade efter förvärven av inträsseföretagen som ännu inte realiserats genom utdelning, avsätts till kapitalandelsfonden.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, inträsseföretag och gemensamt styrda företag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med inträsseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

Viktiga uppskattningar och bedömningar

Viktiga bedömningar vid tillämpning av koncernens redovisningsprinciper

Vissa viktiga redovisningsmässiga bedömningar som gjorts vid tillämpningen av koncernens redovisningsprinciper beskrivs nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter från projekt som omfattar uppförande av bostäder och entreprenadkontrakt redovisas enligt successiv vinstavräkning och resultatet i pågående projekt redovisas genom successiv vinstavräkning baserat på projektens färdigställandegrad. Färdigställandegraden beräknas med totalt nedlagda kostnader som bas. Detta kräver att projektintäkter och projektkostnader kan bedömas på ett tillförlitligt sätt genom ett väl fungerande system för projektuppföljning.

7

ME

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Garantireserver

Koncernen prövar löpande värdet av garantireserver som avser uppförande av bostäder och entreprenadkontrakt i relation till beräknat behov. Reservering görs utifrån historiska statistik över verkliga garantiåtaganden.

Redovisningsprinciper i moderföretaget

Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Anteciperad utdelning

Eftersom moderföretaget innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar i dotterföretaget redovisas utdelning när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde.

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Återbetalda aktieägartillskott redovisas som en minskning av eget kapital när beslut om återbetalning fattats.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2020	2019
Koncernen		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Försäljning av trähus, byggnadsmaterial och entreprenad	757 280	700 886
Försäljning av folierade inredningsdetaljer	488 971	566 466
Övrigt	<u>142 744</u>	<u>120 396</u>
	1 388 995	1 387 748
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	899 507	846 105
EU	424 508	458 161
Export utanför EU	<u>64 980</u>	<u>83 482</u>
	1 388 995	1 387 748
	2020	2019
Moderföretaget		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Övrigt	<u>9 518</u>	<u>6 513</u>
	9 518	6 513
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	<u>9 518</u>	<u>6 513</u>
	9 518	6 513

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Not 3	Övriga rörelseintäkter	2020	2019
<i>Koncernen</i>			
	Realisationsvinster	-	2 052
	Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	532	613
	Erhållna bidrag för personal	8 069	378
	Bidrag Vinnova	-	643
	Övrigt	2 426	808
		<u>11 027</u>	<u>4 494</u>

Not 4	Arvode och kostnadsersättning till revisorer	2020	2019
<i>Koncern</i>			
<i>KPMG</i>			
	Revisionsuppdrag	949	1 066
	Andra uppdrag	35	33
<i>Baks & Co</i>			
	Revisionsuppdrag	58	57
	Andra uppdrag	-	84
<i>Moderbolag</i>			
<i>KPMG</i>			
	Revisionsuppdrag	60	100
	Andra uppdrag	-	-
<i>Baks & Co</i>			
	Revisionsuppdrag	-	-
	Andra uppdrag	-	84

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagens revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

R

MG

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Not 5 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda	2020		2019	
		varav män		varav män
Moderföretaget				
Sverige	5	20%	4	25%
Totalt i moderföretaget	5	20%	4	25%
Dotterföretag				
Sverige	364	79%	374	81%
Totalt i dotterföretag	364	79%	374	81%
Koncernen totalt	369	80%	378	80%

Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2020-12-31 Andel kvinnor	2019-12-31 Andel kvinnor
Moderföretaget		
Styrelsen	50%	50%
Koncernen totalt		
Styrelsen	28%	8%
Övriga ledande befattningshavare	30%	24%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2020		2019	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Moderföretaget (varav pensionskostnad)	2 162	1 467 (736)	1 092	874 (482)
Dotterföretag (varav pensionskostnad)	163 298	69 101 (12 409)	165 614	70 320 (14 233)
Koncernen totalt (varav pensionskostnad)	165 460	70 568 (13 145)	166 706	71 194 (14 715)

1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 486 (406) tkr företagets VD och styrelse avseende 2 (2) personer. Företagets utestående pensionsförpliktelser uppgår till - (1 652) tkr.

2) Av koncernens pensionskostnader avser 1 633 (1 704) tkr företagets ledning avseende 5 (5) personer. Koncernens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 2 136 (3 937) tkr.

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2020		2019	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Moderföretaget (varav tantiem o. d.)	- (-)	2 162	80 (-)	1 012
Dotterföretag (varav tantiem o. d.)	5 305 (-)	157 993	5 233 (-)	160 381
Koncernen totalt (varav tantiem o. d.)	5 305 (-)	160 155	5 313 (-)	161 393

Avtal om avgångsvederlag i moderbolaget finns inte. En ömsesidig uppsägningstid på 3 månader, både från VD's sida och från bolaget, är avtalat.

ME

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Not 6 Operationell leasing**Leasingavtal där företaget är leasetagare***Framtida minirentleaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal*

	2020-12-31	2019-12-31
<i>Koncern</i>		
Inom ett år	21 826	3 894
Mellan ett och fem år	98 739	9 112
Senare än fem år	53 007	139
	<u>173 572</u>	<u>13 145</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	7 349	3 873

Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag

	2020	2019
<i>Koncernen</i>		
Utdelning	32 100	-
	<u>32 100</u>	<u>-</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Utdelning	32 100	-
	<u>32 100</u>	<u>-</u>

Not 8 Resultat från andelar i intresseföretag

	2020	2019
<i>Koncernen</i>		
Utdelning	-	371
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	3 160	518
Andel av årets resultat	-	-31
Avskrivning på andelar i intresseföretag	-	-28
	<u>3 160</u>	<u>830</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Utdelning	-	371
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	3 160	518
	<u>3 160</u>	<u>889</u>

Avser företaget Golden Athlete AB.

Not 9 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2020	2019
<i>Koncernen</i>		
Resultat försäljning värdepapper	4 324	2 229
Återföring av nedskrivning av andelar i andra företag	-	1 609
	<u>4 324</u>	<u>3 838</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Resultat försäljning värdepapper	4 324	2 229
Återföring av nedskrivning av andelar i andra företag	-	1 609
	<u>4 324</u>	<u>3 838</u>

ME

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Not 10 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2020	2019
<i>Koncernen</i>		
Ränteintäkter, övriga	52	99
<i>Moderföretaget</i>		
Ränteintäkter, koncernföretag	183	624
Ränteintäkter, övriga	50	99
	233	723

Not 11 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2020	2019
<i>Koncernen</i>		
Räntekostnader, övriga	-13 477	-7 452
Värdetförändring på derivatinstrument som är skulder	-	-373
Övrigt	-68	-88
	-13 545	-7 913
<i>Moderföretaget</i>		
Räntekostnader, koncernföretag	-	-88
Räntekostnader, övriga	-353	-613
	-353	-701

Not 12 Skatt på årets resultat

	2020	2019
<i>Koncernen</i>		
Aktuell skattekostnad	-7 444	-4 420
Uppskjuten skatt	55	-747
	-7 389	-5 167
<i>Moderföretaget</i>		
Aktuell skattekostnad	-4 559	-
	-4 559	-

Avstämning av effektiv skatt

	2020		2019	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
<i>Koncernen</i>				
Resultat före skatt		43 766		31 066
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	21,4%	-9 386	21,4%	-6 648
Andra icke-avdragsgilla kostnader	0,5%	-236	2,1%	-639
Ej skattepliktiga intäkter	-4,0%	1 750	-3,2%	1 004
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	0,3%	-145	0,0%	-
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	-0,2%	69	0,0%	4
Skatt hänförlig till tidigare år	-0,3%	122	-0,3%	107
Omvärdering uppskjuten skatt	0,0%	-	-0,8%	251
Övrigt	-1,0%	416	-2,4%	754
Redovisad effektiv skatt	16,9%	-7 389	16,6%	-5 167

77

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

<i>Moderföretaget</i>	2020		2019	
	<i>Procent</i>	<i>Belopp</i>	<i>Procent</i>	<i>Belopp</i>
Resultat före skatt		59 340		2 126
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	21,4%	-12 699	21,4%	-455
Ej avdragsgilla kostnader	0,1%	-77	3,8%	-81
Ej skattepliktiga intäkter	-13,8%	8 217	-25,2%	-536
Redovisad effektiv skatt	7,7%	-4 559	0,0%	0

Not 13 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2020-12-31	2019-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	14 419	8 760
Rörelseförvärv	-	5 657
Övriga investeringar	1 344	2
Vid årets slut	15 763	14 419
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-6 508	-4 675
Årets avskrivning	-548	-1 833
Vid årets slut	-7 056	-6 508
Redovisat värde vid årets slut	8 707	7 911

Balanserade utgifter avser koncepthandlingar och programvara i Anebyhusgruppen AB och produktutveckling inom cancerdiagnostik. Fond för utvecklingsutgifter har bokats upp till ett värde av 0 (6 102) tkr.

74

MF

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Not 14	Byggnader och mark	2020-12-31	2019-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		323 819	255 975
Nyanskaffningar		8	158 948
Avyttringar och utrangeringar		-	-91 104
Vid årets slut		<u>323 827</u>	<u>323 819</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-49 410	-63 646
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		-	21 602
Årets avskrivning		-10 680	-7 366
Vid årets slut		<u>-60 090</u>	<u>-49 410</u>
<i>Akkumulerade uppskrivningar</i>			
Vid årets början		53 864	106 989
Återförda uppskrivningar på avyttringar och utrangeringar		-	-50 602
Årets avskrivning på uppskrivet belopp		-1 299	-2 523
Vid årets slut		<u>52 565</u>	<u>53 864</u>
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>			
Vid årets början		-6 753	-6 753
Vid årets slut		<u>-6 753</u>	<u>-6 753</u>
Redovisat värde vid årets slut		309 549	321 520
		<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		378	378
Vid årets slut		<u>378</u>	<u>378</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-102	-83
Årets avskrivning		-25	-19
Vid årets slut		<u>-127</u>	<u>-102</u>
Redovisat värde vid årets slut		251	276
Varav mark		<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
<i>Koncernen</i>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		10 551	14 527
Avyttringar och utrangeringar		-	-3 976
Redovisat värde vid årets slut		<u>10 551</u>	<u>10 551</u>

Active Invest Sweden AB

Org nr 558624-3886

Leasing*Koncernen*

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
Fastighet som innehas under finansiella leasingavtal ingår med ett redovisat värde om	151 199	157 543

Under övriga kort- respektive långfristiga skulder i koncernen redovisas nuvärdet av framtida betalningar avseende skuldförda finansiella leasingförpliktelser.

Not 15 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
<i>Koncernen</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	474 421	431 022
Nyanskaffningar	20 063	27 722
Avyttringar och utrangeringar	-60 124	-7 800
Omklassificeringar	3 240	23 477
Vid årets slut	<u>437 600</u>	<u>474 421</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-339 447	-306 958
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	53 325	6 665
Omklassificeringar	—	-222
Årets avskrivning	-34 749	-38 932
Vid årets slut	<u>-320 871</u>	<u>-339 447</u>
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
Vid årets början	-2 121	-2 121
Vid årets slut	<u>-2 121</u>	<u>-2 121</u>
Redovisat värde vid årets slut	114 608	132 853

Leasing*Koncernen*

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
Maskiner som innehas under finansiella leasingavtal ingår med ett redovisat värde om	15 431	26 825

Under övriga kort- respektive långfristiga skulder i koncernen redovisas nuvärdet av framtida betalningar avseende skuldförda finansiella leasingförpliktelser.

74

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Not 16 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
<i>Koncernen</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	60 314	59 750
Nyanskaffningar	4 885	6 103
Avyttringar och utrangeringar	-22 423	-5 952
Omklassificeringar	-	413
Vid årets slut	<u>42 776</u>	<u>60 314</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-32 380	-28 584
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	2 764	3 089
Omklassificeringar	-	-1 008
Årets avskrivning	-619	-5 877
Vid årets slut	<u>-30 235</u>	<u>-32 380</u>
Redovisat värde vid årets slut	12 541	27 934

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
<i>Koncernen</i>		
Inventarier som innehåses under finansiella leasingavtal ingår med ett redovisat värde om	4 272	4 825

Under övriga kort- respektive långfristiga skulder i koncernen redovisas nuvärdet av framtida betalningar avseende skuldförda finansiella leasingförpliktelser.

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	949	937
Nyanskaffningar	100	12
Vid årets slut	<u>1 049</u>	<u>949</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-700	-580
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-7	-120
Vid årets slut	<u>-707</u>	<u>-700</u>
Redovisat värde vid årets slut	342	249

M

ME

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Not 17 Pågående nyanläggningar och förskott
avseende materiella anläggningstillgångar

	2020-12-31	2019-12-31
<i>Koncernen</i>		
Vid årets början	12 509	24 140
Omklassificeringar	-8 037	-22 729
Investeringar	55 129	11 098
Redovisat värde vid årets slut	59 601	12 509

Not 18 Andelar i koncernföretag

	2020-12-31	2019-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	17 831	15 970
Förvärv dotterbolag	-	741
Omklassificering	-	1 120
Vid årets slut	17 831	17 831
Redovisat värde vid årets slut:	17 831	17 831

Specifikation av företagets innehav av andelar i koncernföretag

	2020-12-31			2019-12-31
<i>Döterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Andel i % i)</i>	<i>Redovisat värde</i>	<i>Redovisat värde</i>
Surewood Industries AB, 559134-6290, Stockholm	5 000	100,0	15 500	15 500
Surewood Sweden AB, 559138-8417, Stockholm	500	100,0		
Spaijsten AB, 558190-7709, Uppvidinge	8 400	100,0		
Anebyhusgruppen AB, 556321-2793, Uppvidinge	3 035	100,0		
Västra Hult Bostäder AB, 556775-0913, Uppvidinge	700	70,0		
Anebyhus AB, 556275-6717, Uppvidinge	60 000	100,0		
Anebyhusgruppen Mark AB, 559094-6660, Uppvidinge	1 000	100,0		
Fastighetsbolaget Kompaniet i Åseda AB, 556596-5752, Uppvidinge	10 000	100,0		
Funktionsglas Industrifastigheter i Pauliström AB, 558730-7805, Vellinge	1 000	100,0		
Trä AB KG-List, 556047-0642, Uppvidinge	7 200	100,0		
Österbymo Hardwood AB, 556383-6658, Ydre	5 000	100,0		
KG List APS, 40991670, Danmark		100,0		
Active Asset Management Sweden AB, 556873-1789, Stockholm	100	100,0	100	100
Dflex Fitness AB, 559119-8550, Stockholm	455	91,0	245	245
Surewood Holding AB, 559138-8821, Stockholm	500	100,0	50	50
Folkhemmet 2.0 AB, 556803-5587, Stockholm	500	100,0	75	75
NeoProteomics AB, 556602-2504, Stockholm	895	81,0	1 861	1 861
			17 831	17 831

i) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

77

CAF

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Not 19	Fordringar hos koncernföretag	2020-12-31	2019-12-31
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	15 040	12 575
	Tillkommande fordringar	-	2 465
	Reglerade fordringar	-10 840	-
	Vid årets slut	4 200	15 040
	Redovisat värde vid årets slut	4 200	15 040
Not 20	Andelar i intresseföretag	2020-12-31	2019-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	1 678	5 225
	Avyttring	-1 103	-2 368
	Andel i årets resultat	-	-59
	Omklassificeringar	-	-1 120
	Vid årets slut	575	1 678
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>			
	Vid årets början	-	-886
	Avyttring	-	886
	Vid årets slut	-	-
	Redovisat värde vid årets slut	575	1 678
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	1 140	3 742
	Avyttring	-1 140	-1 482
	Omklassificeringar	-	-1 120
	Vid årets slut	-	1 140
	Redovisat värde vid årets slut	-	1 140

P

ME

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Not 21	Fordringar hos intresseföretag	2020-12-31	2019-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	1 000	2 175
	Reglerade fordringar	-1 000	-1 175
	Vid årets slut	-	1 000
	Redovisat värde vid årets slut	-	1 000
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	1 000	2 175
	Reglerade fordringar	-1 000	-1 175
	Vid årets slut	-	1 000
	Redovisat värde vid årets slut	-	1 000
Not 22	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2020-12-31	2019-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	61 774	58 354
	Tillkommande tillgångar	18 710	3 420
	Avgående tillgångar	-5 607	-
	Vid årets slut	74 877	61 774
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>			
	Vid årets början	-6	-1 615
	Under året återförda nedskrivningar	-	1 609
	Vid årets slut	-6	-6
	Redovisat värde vid årets slut	74 871	61 768
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	61 584	58 165
	Tillkommande tillgångar	18 710	3 419
	Avgående tillgångar	-5 607	-
	Vid årets slut	74 687	61 584
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>			
	Vid årets början	-	-1 609
	Under året återförda nedskrivningar	-	1 609
	Vid årets slut	-	-
	Redovisat värde vid årets slut	74 687	61 584

7

ME

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Not 23 Uppskjuten skatt

<i>Koncernen</i>	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	2020-12-31	<i>Netto</i>
		<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Byggnader och mark	1 569	44 355	-42 786
Obeskattade reserver	-	12 358	-12 358
Leasingskuld	31 983	-	31 983
Avsättningar	988	-	988
<i>Uppskjuten skattefordran/skuld</i>	<u>34 540</u>	<u>56 713</u>	<u>-22 173</u>
<i>Koncernen</i>	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	2019-12-31	<i>Netto</i>
		<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Byggnader och mark	1 632	45 881	-44 249
Obeskattade reserver	-	12 351	-12 351
Leasingskuld	32 454	-	32 454
Avsättningar	1 119	-	1 119
Skattemässigt underskottsavdrag	660	-	660
<i>Uppskjuten skattefordran/skuld</i>	<u>35 865</u>	<u>58 232</u>	<u>-22 367</u>

Not 24 Andra långfristiga fordringar

	2020-12-31	2019-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	7 520	7 979
Tillkommande fordringar	-	2 541
Reglerade fordringar	-2 565	-3 000
Vid årets slut	<u>4 955</u>	<u>7 520</u>
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
Vid årets början	-117	-117
Vid årets slut	<u>-117</u>	<u>-117</u>
Redovisat värde vid årets slut	4 838	7 403
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 817	4 652
Tillkommande fordringar	-	165
Reglerade fordringar	-1 652	-3 000
Vid årets slut	<u>165</u>	<u>1 817</u>
Redovisat värde vid årets slut	165	1 817

F

M.F.

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Not 25 **Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
<i>Koncern</i>		
Upplupen leverantörsbonus	2 189	1 190
Förutbetalda leasinghyror	817	1 151
Förutbetalda kostnader	4 591	6 160
Upplupna intäkter	419	406
Övriga poster	3 650	2 593
	<u>11 666</u>	<u>11 500</u>
<i>Moderföretag</i>		
Förutbetalda försäkringspremier	–	17
Förutbetalda kostnader	214	287
Upplupna intäkter	178	397
	<u>392</u>	<u>701</u>

Not 26 **Disposition av vinst eller förlust**

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 130 362 212 kr disponeras enligt följande:

Utdelning [550 aktier * 36 363,6 kr per aktie]	20 000
Balanseras i ny räkning	<u>110 362</u>
Summa	<u>130 362</u>

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Not 27 **Antal aktier och kvotvärde**

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
Antal aktier	550	550
Kvotvärde	1 000	1 000

Not 28 **Uppskrivningsfond**

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
<i>Koncernen</i>		
Redovisat värde vid årets början	42 325	84 949
Avyttringar som gjorts under året	-	-50 601
Skatteeffekt	-	10 383
Belopp som tagits i anspråk under året	-1 031	-2 406
Redovisat värde vid årets slut	<u>41 294</u>	<u>42 325</u>

Räkenskapsåret 2018 genomfördes en extern marknadsvärdering av bolagens fastigheter vilket visade på betydande övervärden och därmed skedde en uppskrivning till 80-100 % av den externa marknadsvärderingen.

Not 29 **Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser**

Koncernen har utfäst pension till två (föregående år tre) förmånstagare. För att säkerställa utfästelsen har bolaget tecknat kapitalförsäkringar.

Not 30 **Övriga avsättningar och pension**

	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
<i>Koncernen</i>		
Garantiåtaganden	4 795	5 430
Avsättning pension	<u>2 137</u>	<u>3 937</u>
	6 932	9 367
<i>Moderföretaget</i>		
Avsättning pension	-	1 652
<i>Koncernen</i>		
<i>Garantiåtagande och pensionsåtagande</i>		
	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
Redovisat värde vid årets början	9 367	5 961
Avsättningar som gjorts under året ¹	-	3 406
Belopp som tagits i anspråk under året	-2 435	-
Redovisat värde vid årets slut	<u>6 932</u>	<u>9 367</u>
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Pensionsåtagande</i>		
	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
Redovisat värde vid årets början	1 652	1 652
Belopp som tagits i anspråk under året	-1 652	-
Redovisat värde vid årets slut	<u>-</u>	<u>1 652</u>

7

N.E.

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Not 31	Långfristiga skulder	2020-12-31	2019-12-31
<i>Koncernen</i>			
	Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen:		
	Övriga skulder till kreditinstitut	71 402	81 930
	Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen:		
	Övriga skulder till kreditinstitut	96 504	92 559
	Övriga skulder, leasing	<u>152 200</u>	<u>155 256</u>
		320 106	329 745

Not 32	Checkräkningskredit	2020-12-31	2019-12-31
<i>Koncernen</i>			
	Beviljad kreditlimit	145 000	145 000
	Outnyttjad del	<u>-107 906</u>	<u>-124 363</u>
	Utnyttjat kreditbelopp	37 094	20 637
<i>Moderföretaget</i>			
	Beviljad kreditlimit	25 000	25 000
	Outnyttjad del	<u>-16 353</u>	<u>-4 363</u>
	Utnyttjat kreditbelopp	8 647	20 637

Koncernen har en s.k koncernkontolösning. Ingen utökning av företagets checkkredit har skett efter balansdagen.

Not 33	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2020-12-31	2019-12-31
<i>Koncernen</i>			
	Upplupna personalrelaterade poster	31 794	28 869
	Övriga förutbetalda intäkter	36 699	38 239
	Övriga poster	<u>10 177</u>	<u>14 296</u>
		78 670	81 404
<i>Moderföretaget</i>			
	Upplupna personalrelaterade poster	556	344
	Övriga poster	<u>165</u>	<u>747</u>
		721	1 091

Activé Invest Sweden AB

Org nr 556824-3886

Not 34 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - koncernen

<i>Belopp i tkr</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
<i>Koncernen</i>		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
<i>Ställda säkerheter</i>		
Fastighetsinteckningar	107 800	107 800
Företagsinteckningar	120 000	120 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	28 348	21 600
Aktier i dotterbolag	175 652	165 059
Kapitalförsäkringar	2 137	3 937
	<u>433 937</u>	<u>418 396</u>
<i>Övriga ställda panten och säkerheter</i>	Inga	Inga
Summa ställda säkerheter	<u>433 937</u>	<u>418 396</u>
<i>Eventualförpliktelser</i>		
Borgensförbindelser, övriga	–	147
Färdigställandegaranti	1 602	1 602
	<u>1 602</u>	<u>1 749</u>

Ansvarförbindelser för koncernen avser borgensförbindelser 2019 för Åseda Centrumfastigheter.

Not 35 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - moderföretaget

<i>Belopp i tkr</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
<i>Moderföretaget</i>		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
<i>Ställda säkerheter</i>		
Aktier i dotterbolag	15 500	15 500
Kapitalförsäkringar	–	1 652
Summa ställda säkerheter	<u>15 500</u>	<u>17 152</u>
<i>Eventualförpliktelser</i>		
Borgensförbindelser till förmån för koncernföretag	<u>116 443</u>	<u>139 754</u>
	116 443	139 754

Ansvarförbindelser för moderbolaget avser borgensförbindelser till förmån för koncernföretag samt en ansvarsförbindelse mot minoritetsägare i dotterbolag.

Not 36 Transaktioner med närstående

Koncerninterna transaktioner finns mellan bolag inom koncernen. Dessa har eliminerats i sin helhet i koncernredovisningen.

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Not 37 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Covid-19 pandemins effekt på framtiden är osäker och även hur den kommer påverka verksamheten framöver. Prishöjningar i råvarumaterial har ägt rum 2021.

Not 38 **Betalda räntor och erhållen utdelning**

	2020	2019
<i>Koncernen</i>		
Erhållen utdelning	-	889
Erhållen ränta	52	99
Erlagd ränta	-13 477	-7 913

	2020	2019
<i>Moderföretaget</i>		
Erhållen utdelning	-	889
Erhållen ränta	233	723
Erlagd ränta	-353	-701

Not 39 **Likvida medel**

	2020-12-31	2019-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavanden	11 924	7 486
Terminskontrakt	-273	-124
	<u>11 651</u>	<u>7 362</u>

	2020-12-31	2019-12-31
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavanden	11	89
	<u>11</u>	<u>89</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

P

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Not 40 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m

	2020	2019
<i>Koncernen</i>		
Avskrivningar	51 190	56 529
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-7 484	-101
Förändring i värdet på finansiella instrument	-	-1 609
Resultatandelar i intresseföretag	-	59
Avsättningar/fordringar avseende pensioner	-1 800	-7 231
Andra avsättningar/fordringar	-829	-
Andra ej likviditetspåverkande poster	-	-92
	<u>41 077</u>	<u>47 555</u>

	2020	2019
<i>Moderföretaget</i>		
Avskrivningar	33	139
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-7 484	-
Förändring av värdet på finansiella instrument	-	-1 609
Anteciperad utdelning	-32 100	-
Inlöst kapitalförsäkring (anskaffningsvärde)	-1 652	-
	<u>-41 203</u>	<u>-1 470</u>

Not 41 Förvärv av dotterföretag/rörelse, netto likvidpåverkan

	2020-12-31	2019-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Förvärvade tillgångar och skulder samt eget kapital från tidigare innehav vid successiva förvärv</i>		
Immateriella anläggningstillgångar	-	5 245
Rörelsefordringar	-	38
Likvida medel	-	210
Summa tillgångar	<u>-</u>	<u>5 493</u>
Rörelseskulder	-	3 002
Summa avsättningar och skulder	<u>-</u>	<u>3 002</u>
Köpeskillning	-	1 861
Avgår: Ägd andel i intressebolag	-	-1 120
Utbetald köpeskillning	-	741
Avgår: Likvida medel i den förvärvade verksamheten	-	-210
Påverkan på likvida medel	<u>-</u>	<u>531</u>

R

A E

Active Invest Sweden AB

Org nr 556624-3886

Not 42 Koncernuppgifter

Inköp och försäljning inom koncernen

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 (0) % av inköpen och 80 (85) % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 43 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:	Rörelseresultat / Nettoomsättning
Balansomslutning:	Totala tillgångar
Avkastning på sysselsatt kapital:	(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Genomsnittligt sysselsatt kapital
Finansiella intäkter:	Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital)
Sysselsatt kapital:	Totala tillgångar - räntefria skulder
Räntefria skulder:	Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.
Avkastning på eget kapital:	Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare / Genomsnittligt eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare
Soliditet:	(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Stockholm den 11/6 2021

Malin Enocson

Malin Enocson
Verkställande direktör

Johan Enocson

Johan Enocson
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den 14 juni 2021
KPMG AB

Tomas Gerhardsson

Tomas Gerhardsson
Auktoriserad revisor
